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Samrådsredogörelse - Omlokalisering av befintliga 40 kV kraftledningar väster om Nyköping, Nyköpings kommun (Södermanlands län) 

1 INLEDNING 
Vattenfall Eldistribution AB (nedan Vattenfall Eldistribution) avser att ansöka om ändring av 
nätkoncession för linje (tillstånd) för att omlokalisera en delsträcka av befintlig 40 kV luftledning 
ML813. Vattenfall Eldistribution avser även att ansöka om nätkoncession för linje för omlokalisering 
av en delsträcka av befintliga 40 kV luftledningar ML817 och ML815, väster om Nyköping, Nyköpings 
kommun, Södermanlands län. Ledningsåtgärden påkallas av att ledningens befintliga sträckning 
kommer i konflikt med byggnation av Ostlänken, Trafikverkets höghastighetsbana som planeras vara 
klar 2035. Ledningsflytten har med anledning av detta initierats av Trafikverket.    

Inom ramen för tillståndsansökan för ledningsåtgärderna ska samråd genomföras i enlighet med 6 
kap. miljöbalken (1998:808), vilket framgår av bestämmelsen i 2 kap. 8 a§ ellagen (1997:857). 
Samrådet är en del av tillståndsprocessen och föregår upprättandet av den 
miljökonsekvensbeskrivning (MKB) som ska biläggas ansökningshandlingen.  

Det samråd som Vattenfall Eldistribution genomfört för projektet har utformats som ett kombinerat 
undersöknings- och avgränsningssamråd, enligt 6 kap. 23–25 §§ respektive 29 § miljöbalken, dvs 
samrådet fyllde även kraven på ett avgränsningssamråd.   

Samrådet har genomförts gemensamt för omlokalisering av ledningarna ML817, ML815 samt 
ML813. Föreliggande handling utgör därför en gemensam redogörelse för hur samrådet avseende 
omlokaliseringen av ML813 samt ML817 och ML815 har genomförts, vilka yttranden som inkommit 
samt hur Vattenfall Eldistribution beaktar dessa i det fortsatta tillståndsarbetet. I Tabell 1 nedan ges 
en sammanfattning av de samrådsaktiviteter som genomförts inom ramen för projektet.  

Det samrådsunderlag som utgjort grund för samrådet har under samrådstiden funnits tillgängligt på 
Vattenfalls hemsida https://www.vattenfalleldistribution.se/var-
verksamhet/projekt/samrad/ort/minninge/. Sändlistan finns bilagd som bilaga 1A till denna 
samrådsredogörelse. De yttranden som har inkommit under samrådsprocessen sammanfattas 
under avsnitt 2-5 samt biläggs i sin helhet i bilaga 2A-2B samt 3A-3N. Ett yttrande omfattas av 
sekretess.  

1.1 Genomförda samrådsaktiviteter 
Samråd har genomförts med länsstyrelse, kommun, övriga myndigheter och organisationer som kan 
bli berörda samt med enskilda som har fastigheter som kan bli berörda av projektet, se sändlistan i 
bilaga 1A. Allmänheten har informerats om projektet via annons i lokal tidningspress (Södermanlands 
nyheter) samt på tidningens digitala webbsida SN.se, annonsen framgår av bilaga 1B.  

I Tabell 1 nedan redovisas de samrådsaktiviteter som genomförts inom ramen för 
samrådsprocessen. 
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Samrådsredogörelse - Omlokalisering av befintliga 40 kV kraftledningar väster om Nyköping, Nyköpings kommun (Södermanlands län) 

utredning för att fastställa fornlämningsbilden för det alternativ 
som delvis ligger utanför Ostlänkskorridoren. 

• Samtliga stråkförslag följer huvudsakligen befintlig och 
kommande infrastruktur vilket ses som positivt. Att ändrade 
ledningar i huvudsak får samma utförande som de befintliga 
ledningarna (enligt beskrivningen i samrådsunderlaget) bör 
eftersträvas så långt som möjligt då detta inte medför högre, nya 
luftbarriärer för fåglar i det aktuella området. 

• Stråkalternativ 1 och 2a följer båda befintlig och kommande 
infrastruktur och bedöms i huvudsak som likvärdiga när det 
gäller påverkan på naturmiljön. Oavsett vilket alternativ som 
väljs bör ledningens placering anpassas så att påverkan på 
identifierade naturvärdesobjekt undviks så långt som möjligt. 

• Länsstyrelsen har inte gjort någon fullständig kontroll av 
artfynden i området men det kan konstateras att det inom 
alternativ 1 (intill den kommande järnvägen) finns en hel del 
rapporterade fynd av arter (fladdermöss, fåglar, groddjur) som 
omfattas av artskyddsbestämmelserna. Länsstyrelsen förutsätter 
att hänsyn tas till dessa förekomster och att påverkan på arterna 
beskrivs i kommande miljökonsekvensbeskrivning (MKB). 

• Den åkerholme som berörs av alternativ Minninge och alternativ 
1 och som beskrivs i samrådsunderlaget är enligt mätning i 
kartan betydligt större än 1 ha och omfattas därför inte av 
biotopskyddsbestämmelserna. 

• Två platser med potentiellt förorenad mark kan komma att 
beröras enligt Länsstyrelsens underlag EBH-stödet. De två 
platserna är en verkstadsindustri vid infarten till Minninge och 
Minninge transformatorstation. 

• Hushållning med brukningsvärd jordbruksmark är ett 
samhällsintresse. Länsstyrelsen saknar i samrådsunderlaget 
närmare bedömning av konsekvenserna för pågående jordbruk 
av föreslagna alternativ. Underlag för denna bedömning kan 
vara vilka hinder och inskränkningar som alternativen innebär för 
lantbruksdriften samt minskning av den brukningsbara 
åkerarealen i relation till jordbruksmarkens bedömda 
brukningsvärde.  

• Det saknas en beskrivning av hur eventuella rester av 
impregneringsmedel i åkermarken invid befintliga 
ledningsstolpar hanteras, när ledningen raseras. 

• Utredningsområdet berör, som framgår av underlaget, 
riksintressen för kommunikationer – väg 52 (Nyköping-Skavsta) 
samt planerad järnväg (Ostlänken). Länsstyrelsen antar att 
sökanden i den fortsatta planeringsprocessen har en aktiv dialog 
med Trafikverket om detaljanpassningar till dessa anläggningar. 

arkeologiska insatser inför 
ledningens byggnation.  

Konsekvenser för natur- och 
kulturmiljö samt jordbruk 
kommer att redovisas i 
kommande MKB. 

Hantering av eventuella rester 
av impregnering från befintlig 
ledning kommer att redovisas i 
kommande MKB. 

2.1.2 Nyköpings kommuns synpunkter 
Skriftligt yttrande från Nyköpings kommun inkom den 4 juli 2024. En sammanfattning av yttrandet 
finns i Tabell 3. Yttrandet redovisas i sin helhet i bilaga 2B.   
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Tabell 3 Sammanfattning av inkomna synpunkter från kommunen samt Vattenfall Eldistributions bemötande. 

Kommunens synpunkter Kommentarer 

Nyköpings kommun har tagit del av underlag för avgränsningssamråd 
omlokalisering av 40 kV kraftledningar, väster om Nyköping i Nyköping 
kommun, Södermanlands län och gör följande yttranden: 

• För Nyköpings kommun är huvudprioritet att minska 
fragmenteringen av landskapet. Samtliga alternativ, förutom 2a 
norr om väg 52, är i linje med kommunens ställningstagande i 
översiktsplan Nyköping 2040. ”Ledningar ska så långt som 

möjligt samordnas med redan ianspråktagna korridorer 
(kraftledningar, vägar, järnvägar) i landskapet.” För alternativ 1 
är förutsättningen för detta att god samordning kan ske med 
anläggande och drift av järnväg så inte ledningsgatan blir för 
stor. För alternativ 2a som går i brynmiljö som ofta är biologisk 
värdefull är möjligheten att anpassa ledningsgatans påverkan på 
landskapsbild och brynmiljö av betydelse. 

• Norr om väg 52 bör markägarens önskemål väga tungt i val av 
alternativ. Det är dock från kommunens sida viktigt att behålla 
möjligheten för framtida dragning av gång- och cykelväg längs 
norra sidan av riksväg 52 mellan Nyköping och Skavsta. 

• Kommunen förutsätter att hänsyn tas till de ledningsrätter som 
finns i området, och ev. stråk ej påverkar tillgängligheten för 
dessa. 

• Kommunen har ingen synpunkt vad gäller dragningen för 
alternativ Minninge. 

Nyköpings kommun ger utöver detta följande upplysningar: 

• Det finns inga detaljplaner inom de föreslagna 
utredningsområdena.  

• Nyköpings kommun har dock gett positivt planbesked till Region 
Sörmland att pröva möjligheten för etablering av en ny 
bussdepå, se figur inritad med röd streckad linje. Planarbetet 
avses att inledas hösten 2024. Depån kommer kräva hög 
tillgång till el bl.a. för laddning av elbussar. Ytterligare ett 
sträckningsalternativ för 40 kV-ledningen för Vattenfall att utreda 
skulle därför vara att låta ledningen följa väg 627 fram till 
befintlig rondell, följa ny tänkt anslutningsväg till framtida 
bussdepå för att sedan gå söderut till transformatorstationen. 
Detta alternativ ger kortare ledningssträcka för ledning ML813 
och minskar fragmentiseringen av landskapet. Grov sträckning 
är illustrerad med röd heldragen linje i nedanstående bild. 
Kommunen har dock inte närmare tittat på alternativets 
konsekvenser. 

• Kommunen vill på peka att även befintlig grundläggning och inte 
bara ledningsstolpar med kreosot ska tas om hand. 

• Utöver de undersökningar och åtgärder av förorenade områden 
som nämns i MKB:n som bör tas hänsyn till kan tilläggas:  

o att Vattenfall utförde en begränsad 
efterbehandlingsåtgärd på fastigheten  
under 2027. Kommunen bifogar slutrapport till 
yttrandet. 

 

 

Vattenfall Eldistribution beaktar 
kommunens synpunkter i det 
fortsatta arbetet med val av 
sträckning och framtagande av 
MKB. 

Vattenfalls avsikt är att välja det 
stråkalternativ som i högst grad 
samlokaliseras med 
Trafikverkets korridor för 
Ostlänken samt övriga 
kraftledningar. Detta för att 
samla intrånget och begränsa 
påverkan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hantering av eventuella rester 
av impregnering från befintlig 
ledning kommer att redovisas i 
kommande MKB. 
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o att på fastigheten  har Trafikverket 
konstaterat en förorening och planerar att åtgärda 
denna till MKM nivå. Anmälan bifogas yttrandet. 

o att det från  har gått en 
distributionsledning för bränsle till Skavsta enligt 
bifogad kartbild. Uppgifter om att det skett läckage 
längs denna finns men läget för dessa är oklart. 

 

 

2.2 Övriga myndigheter 
Inbjudan till skriftligt samråd inklusive samrådsunderlag har sänts till övriga myndigheter som kan 
tänkas beröras av verksamheten, se sändlista i bilaga 1A. Myndigheter som inbjudits till samråd samt 
inkomna synpunkter framgår i tabell 4.Yttranden redovisas i sin helhet i bilaga 3A-3B, 3E- 3I samt 3K-
3M. Ett yttrande från Luftfartsverket omfattas av sekretess.  

Tabell 4. Sammanfattning av inkomna synpunkter samt Vattenfall Eldistributions bemötande. 

Myndighet Synpunkter Kommentarer 

   

Myndigheten för 
samhällsskydd och 
beredskap (MSB)  

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap 
uppger att om stolparna inte överstiger en höjd på 
35 meter har de inget att erinra.  

Stolparna kommer inte 
överstiga 35 meter. 
Stolparna i aktuellt projekt 
har en höjd om ca 20 meter.  

Riksantikvarieämbet
et (RAÄ) 

Riksantikvarieämbetet avstår från att lämna 
synpunkter och hänvisar till länsstyrelsen som 
företrädare för de statliga kulturmiljöintressena i 
länet.  

Yttrandet föranleder ingen 
kommentar.  

Elsäkerhetsverket Elsäkerhetsverket har i denna del av 
tillståndsprocessen inget att erinra i rubricerat 
ärende. 

Yttrandet föranleder ingen 
kommentar. 

Sveriges geologiska 
undersökning (SGU) 

Sveriges geologiska undersökning har tagit emot 
rubricerad remiss. SGU avstår från att granska 
remissen och hänvisar till SGU:s allmänna riktlinjer 
som bifogas yttrandet. 

Yttrandet föranleder ingen 
kommentar. 

Statens geotekniska 
institut (SGI) 

Statens geotekniska institut avstår från att lämna 
synpunkter till ärendet. De hänvisar till generella, ej 
platsspecifika, upplysningar.  

Yttrandet föranleder ingen 
kommentar. 

Skogsstyrelsen Skogsstyrelsen uppger att de inte tar inte ställning 
för eller emot de olika sträckningarna. Inga av 
Skogsstyrelsens formellt beslutade områdesskydd 
berörs.  

Yttrandet föranleder ingen 
kommentar. 

Trafikverket Gällande riksintressen delger Trafikverket att det 
inom och i anslutning till utredningsområdet finns 
Sala-Oxelösundsbanan, Södra stambanan, väg 52, 

Vattenfall Eldistribution 
beaktar Trafikverkets 
synpunkter i det fortsatta 
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väg 629, Skavsta flygplats samt Ostlänken, som 
alla utgör kommunikationsanläggningar av 
riksintresse (det sistnämnda planerad järnväg av 
riksintresse). Underlaget behöver delvis justeras 
och kompletteras i detta avseende. 

Trafikverket planerar för järnvägen Ostlänken på 
denna sträcka, vilket är anledningen till att initiativ 
tagits till redovisad ledningsflytt. Underlag gällande 
placering av spåren samt föreslagen utformning av 
järnvägsanläggningen finns tillgängligt på 
Trafikverkets hemsida. Trafikverket förutsätter att 
Vattenfall vid detaljprojekteringen anpassar 
kraftledningen i höjd och sida så att Trafikverkets 
anläggningar inte fördyras eller försvåras. 
Trafikverket förordar de alternativ som är mest 
ekonomiskt fördelaktigt. 

För flytt av 40 kV-ledningen ML813 förordar 
Trafikverket Stråk 2a, då den förefaller mest 
ekonomiskt fördelaktig samt bedöms medföra 
minsta möjliga konfliktpunkter med Trafikverkets 
arbeten gällande befintlig samt ny infrastruktur 
längs utredd sträckning. I det fortsatta 
projekteringsarbetet behöver Vattenfall ha kontakt 
med projekt Ostlänken. Trafikverket hänvisar till 
kontaktperson för sträckan Nyköping bibana, vilken 
är den sträcka av Ostlänken som denna ledning 
berör. 

Trafikverket förutsätter att valda sträckningar inte 
påverkar befintlig statlig infrastruktur 
negativt. Trafikverket anser att ledningsstolpar av 
säkerhetsskäl ska placeras på ett avstånd från 
vägområdet utmed allmän väg, på samma sätt som 
utmed järnväg, som motsvarar stolpens höjd. 

Tillstånd krävs för arbeten inom vägområdet utmed 
allmän väg, liksom för att placera en ledning inom 
vägområdet, både längsmed och tvärs statlig väg. 
Tillstånd krävs också för att beträda 
järnvägsfastighet. För att dra ny ledning inom 
Trafikverkets mark eller korsa järnväg, krävs avtal 
med Trafikverket.  

Om det blir aktuellt att bygga nya anslutningar till 
statlig väg krävs tillstånd från Trafikverket.  

Trafikverket förklarar att byggnader och andra 
föremål som är högre än 20 meter kan komma att 
påverka luftfarten. Luftfartsverket (LFV) och berörda 
flygplatser är sakägare för civil luftfart, och ska 
därför samrådas innan det etableras föremål högre 
än 20 meter. En flyghinderanalys behöver göras vid 
varje enskild etablering och en sådan kan beställas 
hos Luftfartsverket.  

arbetet med val av 
ledningssträckning och 
framtagande av MKB. 

 

Ledningsflytten har initierats 
av Trafikverket och Vattenfall 
Eldistribution har 
regelbundna möten med 
Trafikverkets organisation för 
OLP3.  

Trafikverkets riktlinjer 
kommer att följas. 
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Trafikverket, 
justerat yttrande 

Efter undersöknings- och avgränsningssamrådet 
innan sommaren har Trafikverkets projekt 
Ostlänken haft en dialog med Vattenfall. 
Trafikverket önskar med anledning av detta justera 
sitt tidigare yttrande daterat 2024-06-26 (dnr TRV 
2024/63037) vad avser nedanstående stycke; 

Trafikverket planerar för järnvägen Ostlänken på 
denna sträcka, vilket är anledningen till att initiativ 
tagits till redovisad ledningsflytt. Underlag gällande 
placering av spåren samt föreslagen utformning av 
järnvägsanläggningen finns tillgängligt på 
Trafikverkets hemsida. Trafikverket förutsätter att 
Vattenfall vid detaljprojekteringen anpassar 
kraftledningen i höjd och sida så att Trafikverkets 
anläggningar inte fördyras eller försvåras. 
Trafikverket förordar de alternativ som är mest 
ekonomiskt fördelaktigt. I det fortsatta 
projekteringsarbetet behöver Vattenfall ha kontakt 
med projekt Nyköping bibana.  

Övriga delar av det tidigare yttrandet kvarstår. 

Vattenfall kommer att ta 
hänsyn till Trafikverkets 
synpunkter i samband med 
detaljprojekteringen.  

I enlighet med den dialog 
som förts mellan Vattenfall 
och Trafikverket efter att 
genomfört samråd avslutats, 
konstaterar Vattenfall att 
Trafikverket inte har något att 
invända mot att 
stråkalternativ 1 utgör det 
mest lämpade 
stråkalternativet. 

Försvarsmakten Försvarsmakten har inget att erinra i rubricerat 
ärende.  

Yttrandet föranleder ingen 
kommentar. 

Strålsäkerhetsmynd
igheten (SSM) 

SSM ser positivt på den redogörelse som framförs 
angående elektromagnetiska fält och ser positivt på 
att myndigheternas rekommendationer avses att 
efterföljas. SSM ser också positivt på att 
magnetfältsberäkningar kommer att genomföras, 
utvärderas och presenteras i en kommande 
miljökonsekvensbeskrivning. 

SSM delger information kring hur den 
elektromagnetiska strålmiljön kan påverkas kring 
kraftledningar och transformatorstationer, samt 
hänvisar även till Strålsäkerhetsmyndighetens 
allmänna råd om begränsning av allmänhetens 
exponering för elektromagnetiska fält (SSMFS 
2008:18).  

Yttrandet föranleder ingen 
kommentar. 

Luftfartsverket Luftfartsverkets remissvar omfattas av sekretess
enligt 18 kap. 8 §, offentlighets- och 
sekretesslagen.

Vattenfall avser följa 
Luftfartsverkets instruktioner 
vid hantering av yttrandet. 
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3 ENSKILDA SÄRSKILT BERÖRDA 
Inbjudan till skriftligt samråd inklusive samrådsunderlag skickades per brev den 2024-05-23 till 
samtliga lagfarna fastighetsägare inom 100 meter från de framtagna stråkalternativen. Inga 
samfälligheter påträffades inom detta område. Sista svarsdag för samrådssynpunkter var den 27 juni 
2024. Inkomna synpunkter sammanfattas i tabell 5. Yttranden redovisas i bilaga 3N.  

Tabell 5. Redovisning av inkomna synpunkter samt Vattenfall Eldistributions bemötande. 

Fastighetsägare Synpunkter Kommentarer 

1.  En fastighetsägare har kommit med följande 
yttrande angående omlokalisering av 40 kV 
kraftledning: 

”Stråkalternativ 1 ger minst intrång på 
fastigheten Tå, men skapar en ny 
ledningsgata i skog på Minninge. 
 
Alternativ 2a och 2b innebär ändring av 
riktning av kraftledning med stag mm som 
blir hinder på åkermark. 
 
Ett alternativ till 2a som ger litet intrång på 
båda fastigheterna vore att ändra den norra 
delen av 2a, se bifogad karta.  2a går då 
parallellt med befintlig lokal ledning och 
ansluter till befintlig 40 kV på skogsmark, 
där stag inte har lika stor inverkan som på 
åkermark. Stolpar på 40 kV sätts 
tillsammans med befintliga stolpar på lokal 
ledning. 
 
Om det inte är möjligt att göra denna 
ändring på alternativ 2a föredrar vi på 
fastigheten alternativ 1.” 
 

Vattenfall Eldistribution har beaktat 
fastighetsägarens synpunkter vid 
val av stråk, och gör samma 
bedömning som fastighetsägaren 
avseende vilket stråk som är mest 
lämpligt. 
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4 ORGANISATIONER, FÖRENINGAR OCH 
VERKSAMHETSUTÖVARE 

Inbjudan till skriftligt samråd inklusive samrådsunderlag har även sänts till de organisationer, 
föreningar och verksamhetsutövare som kan tänkas beröras av den planerade verksamheten, enligt 
sändlista i bilaga 2a. Inkomna synpunkter framgår av tabell 6. Yttranden redovisas i sin helhet i 
bilaga 3C, 3D samt 3J.  

Tabell 6. Sammanfattning av inkomna synpunkter samt Vattenfall Eldistributions bemötande. 

Organisation Synpunkter Kommentarer 

Telia (Skanova) Skanova delger att de har markförlagda 
teleanläggningar inom detaljplaneområdet. 
Skanova önskar att så långt som möjligt behålla 
befintliga teleanläggningar i nuvarande läge för att 
undvika olägenheter och kostnader som 
uppkommer i samband med flyttning. 
 
Skanova önskar i ett tidigt skede medverka i 
planarbetet när detaljplanarbete påbörjas och 
kallas till samrådsmöten för det aktuella området 
för att kunna samordna nya ledningar. 
 
Tvingas Skanova vidta undanflyttningsåtgärder 
eller skydda telekablar för att möjliggöra 
exploatering förutsätter Skanova att den part som 
initierar åtgärden även bekostar den. 

Vattenfall Eldistribution beaktar 
Telia Skanovas synpunkter i det 
fortsatta arbetet.  

Fortsatt dialog med andra 
anläggningsägare kommer att 
föras i samband med 
detaljprojekteringen av 
ledningarna.  

Gästabudstaden AB Gästabudstaden uppger att de har ledningar i 
området som kommer att påverkas. De önskar att 
vara med i fortsatt planering och samordning i syfte 
att stärka deras fibernät i området.  

Vattenfall Eldistribution beaktar 
Gästabudstadens synpunkter i det 
fortsatta arbetet.  

Fortsatt dialog med andra 
anläggningsägare kommer att 
föras i samband med 
detaljprojekteringen av 
ledningarna. 

Nyköpings 
hembygdsförening 

Nyköpings hembygdsförenings intresseområde i 
detta sammanhang är att skydda kulturlämningar 
och natur. I samrådsunderlaget har stor hänsyn 
tagits till att skydda dessa. De uppskattar speciellt 
hanteringen av både befintliga och nya 
kulturlämningar som eventuellt upptäcks. 

För Nyköpings hembygdsförening är det speciellt 
viktigt att skydda det stråk av gruvverksamhet inom 
vilket gruvverksamhet bedrevs i Nyköpings-

Vattenfall Eldistribution beaktar de 
av Nyköping hembygdsförening 
framförda synpunkter i det 
fortsatta arbetet med sträckning 
och framtagande av MKB. 
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området. Detta startar just i Minninge-området, där 
alternativ 1 och 2a möts, och går via Hållet och 
Brandkärr upp mot Förola gruvor i Svärta. 

Den största risken för påverkan av kulturlämningar i 
samband med luftledningar verkar vara vid själva 
byggnationen. De ber därför Vattenfall 
Eldistribution att vara extra försiktiga i denna fas, 
genom att t.ex. tydligt märka ut kulturlämningarna 
inom närområdena till de olika byggnationerna. 

   

5 ALLMÄNHET 
Allmänheten har inbjudits till samråd via annons i Södermanlands Nyheters tidning samt digitalt på 
SN.se den 28 maj 2024. Information om ärendet inklusive samrådsunderlag har även funnits 
tillgängligt på Vattenfall Eldistributions hemsida https://www.vattenfalleldistribution.se/Minninge 
sedan 23 maj 2024. 

5.1 Synpunkter från allmänheten 
Inga synpunkter har inkommit från allmänheten.  

5.2 Samrådsparter som inte lämnat yttranden 
De myndigheter, organisationer, föreningar och verksamhetsutövare som inte har inkommit med 
några yttranden i samrådet redovisas nedan: 

• FSO- Föreningen Sörmlands Ornitologer 
• Naturskyddsföreningen Sörmland 
• Föreningen Sörmlandsentomologerna 
• Friluftsfrämjandet Nyköping lokalavdelning 
• Naturvårdsverket 
• Post- och telestyrelsen 
• Skavsta flygplats 
• Tele 2 Sverige AB 
• Telenor Sverige AB 
• Transportstyrelsen 
• Riksförbundet enskilda vägar 
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